

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

|                                                                                                                  |       |                                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------|
| <b>DATOS SUPLIDOR</b><br><b>PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECHANICOS SRL, ( PROCELCA) 003950</b>                    |       | <b>Número : OC00030801</b>            |
| Contribuyente: 130487456                                                                                         |       | Fecha Orden : 09/27/2022              |
| Teléfono : 809-563-2703                                                                                          | Fax : | Condición de Pago : Credito a 30 dias |
| Dirección : DETALLE: CALLE DOCTORES MALLEN NÚM. 24, SECTOR VIEJO ARROYO HONDO DE ESTA CIUDAD DE SANTO DOMINGO DE |       | Fecha Entrega :                       |
| Dirección de envío :                                                                                             |       |                                       |

| Código   | Descripción                                                                                                     | Unidad Compra | Cantidad Ordenada | Precio Unitario | Importe Total  |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------------|----------------|
| 14-03657 | COMPACMEL PLUS 2850 X 2100 X 12 BLANCO SR-209<br>*RESISTENTE A LA HUMEDAD, A LA FLEXIÓN, ALTO NIVEL DE DENSIDAD | UND           | 34.00             | 4,378.9800      | 148,885.3200   |
| 14-03658 | CORTE 3MM A 20MM                                                                                                | UND           | 450.00            | 2,257.4100      | 1,015,834.5000 |
| 14-03820 | PATA REGULABLE 100/180 MATERIAL ACERO INOXIDABLE                                                                | UND           | 175.00            | 523.0300        | 91,530.2500    |
| 14-03821 | BISAGRA 90X52X2 C/MUELLE ACERO INOXIDABLE                                                                       | UND           | 110.00            | 277.7500        | 30,552.5000    |
| 14-03822 | PINZA UNIÓN TUBO D25 PANEL INX ACERO INOXIDABLE                                                                 | UND           | 175.00            | 212.2600        | 37,145.5000    |
| 14-03823 | JUEGO DE POMOS D-25 INX ACERO INOXIDABLE                                                                        | UND           | 40.00             | 318.1700        | 12,726.8000    |
| 14-03824 | CIERRE CONDENA PLANA CON INDICADOR ACERO INOXIDABLE                                                             | UND           | 40.00             | 511.4700        | 20,458.8000    |
| 14-03825 | SOPORTE TUBO D-25 INX ACERO INOXIDABLE                                                                          | UND           | 60.00             | 298.7400        | 17,924.4000    |
| 14-03826 | TUBO 25MM ACERO INX DE 3 METROS ACERO INOXIDABLE                                                                | UND           | 40.00             | 663.6800        | 26,547.2000    |
| 14-03827 | ESCUADRA UNIÓN LATERAL 43X43 ACERO INOXIDABLE                                                                   | UND           | 170.00            | 163.2300        | 27,749.1000    |
| 14-03904 | NUDO CONEXIÓN 2X90 INX                                                                                          | UND           | 10.00             | 440.2400        | 4,402.4000     |
| 14-03828 | NUDO CONEXIÓN 3X180 INX ACERO INOXIDABLE                                                                        | UND           | 30.00             | 400.4700        | 12,014.1000    |
| 14-03829 | PINZA UNIÓN LATERAL 50X50 ACERO INOXIDABLE                                                                      | UND           | 160.00            | 133.6400        | 21,382.4000    |
| 14-03905 | UNIÓN TUBO 25MM ACERO INOXIDABLE                                                                                | UND           | 10.00             | 149.8300        | 1,498.3000     |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                    |      |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------|---------------------|
| Cotización: P/ DIV. DE BANOS DE EDIF. SCJ Y CPJ.<br>SOL. UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO.<br>VER OFERTA ECON. S/N D/F 09/09/2022. MIPYME<br>Comentario Pago:<br>G: 45 DIAS P/DAÑOS DE FAB /E: 30 DIAS<br>Observaciones :<br>FORM. NO: USM 12, D/F 31/08/2022, DE UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO. PROC. CSM-2022-208, NRD.035-2022. LOTE ÚNICO. | Total Mercadería:  |      | 1,468,651.57        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Descuento:         | 0. % | 0.00                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ITBIS:             |      | 264,357.28          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Total :RD\$</b> |      | <b>1,733,008.85</b> |

Revisado Por

Autorizado Por